
ru
¡
¡¡
¡¡

I ILLISTRE
MUNICIPA,LIDAD

REQUINOA

I¡
DEcRETo ALcALDrcro N. 20 Ot
DEJA SIN EFECTO DECRETO ALCALDICIO N'1777
DE FECHA r4.06.2019.

REQUINoA, 0gJULZ¡E

El Decreto Alcaldicio N' 1777 de fecha 14.06.2018 que autoriza
adquisición convenio marco a través del Portal Mercado Público "Adquisición de Una
Cámara Web M¡crosof WEBCAM Lifecam Stud¡o For Business", a través de convenio marco
al proveedor Sres. ADIS CHILE LTDA., Rut. 76.492.780-K, por un monto total de US 78,900 iva
incluido.

El Memo No137 de fecha 08.07.2019 del Depto de Tránsito y
Transporte Publico (s), mediante el cual solicita para dejar sin efecto el Decreto
Alcaldicio N" 1777 de fecha 14.06.2019, por verificar en mercado público que el
proveedor no cuenta con stock.

VISTOS
Las facultades que me conf¡ere la Ley No 18.695 de 1988,

Orgánica Constitucional de Municipalidades, Texto Refundido coordinado y
sistematizado, fijado por el D.F.L. No 1 del Ministerio del lnterior año 2006.

La Ley No 19.886 Bases sobre contratos administrativos de
suministros y prestación de servicios.

El Decreto Alcaldicio No 1871 de fecha 21.12.2007 que aprueba

Reglamento de Licitaciones, Contrataciones y Adquisiciones.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

f

MARTA LLARREAL SC ELLO
SECR ARIA MUNICTP

I
rsvuvstEdrrc.
DISTRIBUC1ÓN :

secretaria Municipal ('l)
Mercado Público (1)

DAF (1)

ANTONIO SILVA VARG
ALCALDE

*

Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente:
CONSIDERANDO:

DECRETO :

DEJASE sin efecto el Decreto Alcaldicio N" 1777 de fecha 14 de

Junio 2019, por verificar en mercado público que el proveedor no cuenta con stock'

Según orden de compra N" 3656-736-CM19

^@
\

S EC RITAR IO

*

t1 UN PALCI


